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خراسان شمالی



 صدور مجوز راه اندازی
 کارگاه تولید قارچ گانودرما در 

خراسان شمالی
باغبانـی سـازمان جهـاد کشـاورزی خراسـان  مدیـر 
شـمالی از صـدور مجوز برای راه انـدازی کارگاه تولید 

قـارچ گانودرمـا از سـوی این سـازمان خبـر داد.
محمـد عفتـی اظهـار کـرد: در حـال حاضـر، مجـوز 
لازم صـادر شـده و سـرمایه گذار در حـال طی کردن 
کارهـای اداری و ایجـاد زیرسـاخت لازم بـرای تولیـد 

ایـن محصول اسـت.
وی بـا اشـاره بـه اینکـه ایـن قـارچ بیشـتر خاصیـت 
دارویـی دارد، گفـت: میـزان تولیـد ایـن محصـول در 
ایـن اسـتان صفر اسـت؛ چراکه در کشـورهای خاصی 
مـورد اسـتفاده قـرار مـی گیـرد و در وهلـه نخسـت 
بـرای تولیـد انبـوه آن بایـد بازاریابـی درسـتی صورت 
گیرد.عفتـی بـا اشـاره بـه اینکـه در حـال حاضـر ۶۷ 
کارگاه تولیـد قـارچ در ایـن اسـتان وجـود دارد، افزود: 
بیشـتر ایـن کارگاه هـا صنعتـی و در قالـب مشـاغل 

هسـتند. خانگی 
بـه گفتـه وی از تعـداد کارگاه هـای قـارچ موجـود در 

ایـن اسـتان ۲۲ کارگاه غیرفعـال هسـتند.
ایـن مقـام مسـئول ادامـه داد: میـزان تولیـد کنونـی 

قـارچ در ایـن اسـتان ۱۱۷۷ تـن اسـت.
وی بیـان کـرد: قـارچ های تولیـدی در این اسـتان از 

نـوع دکمـه ای و صدفی اسـت.
باغبانـی سـازمان جهـاد کشـاورزی خراسـان  مدیـر 
شـمالی گفـت: قـارچ های تولیدی اسـتان بـه مصرف 
داخل اسـتان می رسـد و همچنین به اسـتان خراسان 
رضـوی و تهـران نیـز حمـل مـی شـود؛ همچنیـن از 
اسـتان هـای شـمال کشـور نیـز بـه ایـن خطـه قارچ 

خوراکـی وارد می شـود.
وی گفـت: فعـالان حـوزه تولیـد قـارچ بـا توجـه بـه 
بـازار فعالیـت خواهند داشـت که بعضا در شـرایط بالا 
رفتـن هزینـه هـا و کاهـش قیمـت، اقـدام نخواهنـد 

. د کر

آمادگی محیط زیست خراسان 
شمالی برای صدور مجوز مراکز 

تکثیر عقرب و خزندگان
خراسـان  زیسـت  محیـط  کل  اداره  پایـش  معـاون 
شـمالی گفـت: این آمادگـی از سـوی اداره کل محیط 
زیسـت خراسـان شـمالی وجـود دارد کـه مجـوز لازم 
بـرای راه انـدازی مراکـز تکثیـر و پـرورش عقـرب و 

خزندگانـی همچـون مـار را صـادر کنـد.
حسـین هراتـی اظهـار کـرد: در گذشـته دو سـرمایه 
گـذار بـرای راه انـدازی ایـن مراکـز در ایـن اسـتان 
اعـام آمادگـی کـرده بودند کـه همکاری هـای لازم 
از سـوی ایـن اداره کل بـرای راه انـدازی ایـن مراکـز 

شـد. انجام 
وی افـزود: امـا مشـکلی که یکـی از آن ها بـرای راه 
انـدازی ایـن مرکـز بـا آن مواجه شـد، موضـوع زمین 

بـود کـه تاکنون نیـز به نتیجه نرسـیده اسـت.
هراتـی ادامه داد: البته یکی از سـرمایه گـذاران دوباره 
پیگیـری هایـی را در این ارتباط در حال انجام اسـت.

وی بـا اشـاره بـه اینکـه راه  انـدازی این قبیـل مراکز 
مـی  تواند در توسـعه اشـتغال و کسـب و کار در حوزه 
محیـط  زیسـت اثرگـذار باشـد، بیـان کـرد: هم اکنون 
بسـیاری از داروهـا همچـون داروهـای حـوزه درمـان 
سـرطان از سـم خزندگانـی چـون مار تهیه می  شـود.

ایـن مقـام مسـئول افـزود: در مراکـز تکثیر ایـن گونه 
از حیوانـات پـرورش و تکثیـر مـی  یابـد سـپس سـم 
آن هـا اسـتحصال می  شـود و دوباره بـه دامن طبیعت 

بازگردانـده می  شـوند.
انسـتیتو  سـه  یـا  دو  هم اکنـون  داد:  ادامـه  وی 
مجوزهـای لازم را بـرای مارگیری از سـازمان محیط 
 زیسـت دریافـت کرده انـد و پـس از گرفتن سـم لازم 
از مارهـا آن  هـا را دوبـاره بـه چرخـه طبیعـت باز می 

 گرداننـد.
بـه گفتـه وی، مارهـای جعفـری و کبـری از جملـه 
گونـه  هـای مارهـای سـمی اسـت کـه در خراسـان 

دارد. شـمالی وجـود 

معاون عمران روســتایی بنیاد مسکن انقاب اسامی 
خراسان شمالی گفت: اقدامات ایمن سازی ۱۲ روستای 
در معرض خطر استان با اســتفاده از منابع وزرات نفت 

انجام می شود.
علــی اکبر صابری اظهار داشــت: وزارت نفت از محل 
منابع مسوولیت های اجتماعی ۱۰ میلیارد تومان اعتبار 
به ایمن ســازی روســتاهای در معرض خطر اســتان 
اختصاص داده است که امید می رود این منابع در کمتر 

از یک ماه آتی تخصیص یابد.
وی افزود: در این زمینه ۱۲ پروژه ایمن ســازی در ۱۲ 
روستای استان تعریف شده است که عمده آن مربوط به 

اجرای دیوار ساحلی است.
معاون عمران روســتایی بنیاد مسکن انقاب اسامی 
خراسان شمالی خاطرنشان کرد: در سفر رییس جمهور 
به اســتان در مجمــوع ۷۰ میلیارد تومــان اعتبار برای 
اجرای اقدامات مربوط به ایمن ســازی روســتاهای در 
معرض خطر استان مصوب و این اعتبار اباغ شده است.

صابری با اشــاره به اینکه یکی از چالش های اصلی و 
مهم ساخت و ساز در روستاها، وقوع سیل و جاری شدن 
روان آب است که بعضا خسارت های زیادی به ساکنان 
این مناطق تحمیــل می کند، افزود: پیش از این، برای 
تامین ایمنی و حل مشــکل تهدیدهای ۶۵ روستا، ۳۵۰ 

میلیارد ریال اعتبار تخصیص یافت که صرف پروژه های 
مختلف برای ایمن سازی روستاها شد.

وی گفت: تکمیل پروژه های ایمن ســازی در این ۶۵ 
روستا دســت کم به ۸۵۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است 
و بر این اســاس باید دست کم ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار 
دیگر در ایــن زمینه تامین شــود.یکی از دغدغه های 
ساخت و ســاز در روســتاها، حادثه های طبیعی است 
بر اساس اعام بنیاد مســکن انقاب اسامی خراسان 
شــمالی، ساکنان ۲۶۰ روستای استان در معرض تهدید 
حوادث طبیعی قرار دارد که عمده این تهدیدها ســیل 

است.
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اســتاندار خراسان شــمالی از افزایش ۷ 
برابری اعتبارات حوزه آب اســتان پس از 

سفر هیأت دولت به استان خبر داد.
بازدید  در  دیروز  محمدرضا حســین نژاد، 
سر زده از شــرکت آب منطقه ای استان، 
در راستای پیگیری روند اجرای مصوبات 
ســفر رئیس جمهــور به اســتان و آغاز 
بازدیدهای ســرزده اســتاندار خراســان 
شمالی از دستگاه های اجرایی، اظهار کرد: 
اعتبارات حوزه آب اســتان پس از ســفر 
هیأت دولت به استان ۷ برابر افزایش پیدا 

کرده است.
وی افزود: با افزایش این اعتبارات، توسعه 
صنعت، کشاورزی و سایر حوزه ها را شاهد 

خواهیــم بود.وی تصریح کــرد: با انتقال 
آب های مــرزی، آبی مــازاد از آب های 
اســتان خواهیم داشت که روند توسعه در 

حوزه های مختلف را تسریع می بخشد.
حســین نژاد به دیدار اخیــر خود با رئیس 
جمهور اشــاره کرد و گفت: تســریع در 
اختصــاص اعتبــارات به حــوزه انتقال 
آب های مــرزی، یکی از موضوعات مهم 
مطرح شده در دیدار اخیر با رئیس جمهور 

بود.
وی از عــاج بخشــی دو ســد بیدواز و 
گلمندره اظهار خرســندی کــرد و افزود: 
عاج بخشــی این دو سد بهترین ارمغان 

شادمانی برای مردم منطقه خواهد بود.

اتفاقیه / شاهمرادی
مدیرکل آبخیــزداری و حفاظت خاک 
ســازمان منابع طبیعــی و آبخیزداری 
کشور گفت: وســعت حوزه های آبخیز 
در بالادست سدهای کشور ۴۸ میلیون 
هکتار اســت که طرح های آبخیزداری 
تاکنــون در ۱۱ میلیون هکتــار از این 

عرصه ها اجرا شده است. 
هوشنگ جزی روز دوشنبه به مناسبت 
روز جهانی خــاک در جمع خبرنگاران 
خراســان شــمالی با بیان اینکه ۱۲۵ 
میلیون هکتار از عرصــه منابع طبیعی 
کشور دچار فرســایش آبی است اظهار 
داشت: میزان فرسایش خاک در کشور 
بالا است و این رقم سالانه ۱۶.۴ تن در 
هکتار می رســد، این در حالی است که 
میانگین فرسایش خاک در دنیا به طور 

طبیعی ۲.۵ تن در هر هکتار است.
وی افزود: این در حالی اســت که بیش 
از ۲۵ درصد از تنوع زیســتی و ژنتیکی 

کره زمین در خاک جای گرفته است.
وی همچنین به رخداد فرونشست های 
زمین نیز اشاره و عنوان کرد: در کشور 
ایران، در حال حاضر وقوع فرونشســت 
ها، منبع خاک کشور را تهدید می کنند.

جزی گفت: بهره برداری های بی رویه 
آبی از آبخوان دشــت ها موجب وقوع 
فرونشســت ها در ســطح دشت های 

کشور شده اند.
وی افزود: این مســئله در زمین های 
کشــاورزی و عرصه های منابع طبیعی 

رخ داده است.
مدیــرکل دفتر آبخیــزداری و حفاظت 
خــاک ســازمان آبخیــزداری و منابع 
طبیعی کشــور تصریح کرد: با توجه به 
وجود ۶۴۶ دشــت در کشــور، در حال 
حاضــر بهره برداری هــای بی رویه از 
آبخوان دشت ها موجب شده است که 
۴۷۰ دشت کشــور در وضعیت ممنوعه 

و بحرانی در برداشت آب مواجه شوند.
وی در ادامــه افزود: در حــال حاضر، 
سالیانه حدود ۳۰ سانتی متر فرونشست 

خاک در این دشت ها رخ می دهد.
جزی اعــام کــرد: در حــال حاضر 
فرونشســت خاک در اســتان همدان 
به وضعیت وحشــتناک رســیده و این 
وضعیــت در اســتان اصفهــان و در 
شهرستان میناب از استان هرمزگان نیز 

به تهدید جدی تبدیل شده است.
وی افزود: وضعیت خراسان شمالی نیز 

مناسب نیست.
مدیــرکل دفتر آبخیــزداری و حفاظت 
خاک سازمان آبخیزداری و منابع طبیعی 
کشور خاطرنشان کرد: در سطوحی که 
فرونشســت رخ داده و فروچالــه ایجاد 
شده اســت، نمی توان کشاورزی انجام 

داد و خوراک تولید کرد.
جزی با یــادآوری ایــن مطلب که در 
خاک فرسایش شده، آب نفوذ نمی کند 
بلکه جاری می شــود، گفت: بخشی از 
خاک های فرسایش شده متاثر از وقوع 
سیاب ها وارد مخزن سدها می شوند.

وی تصریــح کــرد: میزان فرســایش 
سالانه خاک در مناطقی مانند زاگرس تا 
۳۰ تن در هکتار هم گزارش شده است 
و بایــد برای جلوگیری از این آســیب، 

طرح های آبخیزداری اجرایی شود.
ورود سالانه ۳۵۰ میلیون مترمکعب 

خاک به سدها
جزی در ادامه گفت: سالانه ۳۵۰ میلیون 
مترمکعب خاک همراه سیاب ها شسته 
و در مخزن سدها رســوب گذاری می 

شود.
و میزان خاکی که هر ساله وارد مخزن 
سدهای کشور می شود، معادل ۶ برابر 
حجم سد شیرین دره در شهرستان مانه 

و سملقان خراسان شمالی است.
وی گفــت: ورود رســوب و خــاک به 
مخزن سدها ســبب کاهش عمر مفید 
این سازه ها می شــود و این در حالی 
است که هزینه های بسیار زیادی برای 

ساخت آن صرف می شود.
فرسایش خاک ایران بیش از میانگین 

جهانی
مدیرکل آبخیــزداری و حفاظت خاک 
ســازمان منابع طبیعــی و آبخیزداری 
کشــور با بیان اینکه میزان فرســایش 
خاک در کشــور ایران بســیار بیشتر از 
میانگین جهانی اســت گفــت: میزان 
فرســایش خاک در جهان سالانه ۲.۵ 

تن در هکتار است.
وی افــزود: فرســایش و از بین رفتن 
خاک، موضوعی مهــم تر از منابع آبی 

است اما در کشــور کمتر به صیانت و 
حمایت از خاک توجه شــده اســت به 
طوری که ســابقه وضــع قانون برای 
حمایت از خاک بیش از سه سال نیست.

وی تصریــح کرد: قانــون حفاظت از 
خاک سه سال پیش در مجلس شورای 
اســامی مصوب شــد و در آن موارد 
خوبی برای جلوگیری از روند تخریب و 
از بین رفتن خاک دیده شده و جرائمی 
نیز برای متخلفان در این زمینه در نظر 

گرفته شده است.
یک سوم خاک دنیا قابل استفاده نیست

مدیرکل آبخیــزداری و حفاظت خاک 
ســازمان منابع طبیعــی و آبخیزداری 
کشــور با تاکید بر اینکه امنیت غذایی 
در جهان وابســته به حفاظت از خاک 
اســت گفت: اکنون یک سوم از خاک 
قابل استفاده در دنیا از دست رفته است.

وی خاطرنشان کرد: یک میلیارد نفر از 
جمعیت جهان در معــرض تهدیدهای 
ناشــی از آلودگی خاک قرار دارند این 
رقم تا ســال ۲۰۵۰ به طرز وحشتناک 

افزایش می یابد.
مدیرکل آبخیــزداری و حفاظت خاک 
ســازمان منابع طبیعــی و آبخیزداری 
کشــور افزود: پســاب های صنعتی و 
اســتفاده بی رویه از سموم و کودهای 
شیمایی در بخش کشــاورزی از علت 

های آلودگی خاک است.
خاک دارای پتانسیل بالایی برای فیلتر 
کــردن و جذب آلاینده هــا، تخریب و 
کاهش اثرات منفی آلاینده ها است، اما 

این ظرفیت محدود است.
تاکنون یک سوم از خاک کره زمین بر 
اثر توســعه ناپایدار فعالیت های انسانی 
نابود شده اســت، با توجه به پیش بینی 
افزایش جمعیت جهان تا ســال ۲۰۵۰ 
بــه ۹ میلیارد نفر، آلودگی خاک به یک 

تهدید جهانی تبدیل خواهد شد.

استاندار خبر داد:

افزایش ۷ برابری اعتبارات حوزه آب خراسان شمالی

مدیرکل آبخیزداری سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری:

فرسایش خاک ایران بیش از میانگین جهانی



استقرار تیم های عملیاتی هلال 
احمر خراسان شمالی در محور های 

مواصلاتی
معاون امداد و نجات جمعیت هال احمر خراســان شمالی 
از اســتقرار تیم هــای عملیاتی هال احمــر در محورهای 
مواصاتی استان خبر داد.ابراهیم سارمی با اشاره به برودت 
هوا، یخ زدگی جاده ها و هشــدار نارنجی هواشناسی استان، 
اظهار کرد: نیروهای عملیاتی جمعیت هال احمر استان به 

حالت آماده باش در آمدند.
وی بــا تاکید بر اینکــه تیم های عملیاتی امــداد و نجات 
جمعیت هــال احمر در محور های مواصاتی اســتان در 
پی بارش برف و باران، مســتقر شده اند، عنوان کرد: در پی 
اعام وضعیت نارنجی هواشناســی و بارش برف در گردنه 
ها، ضمن آماده باش تمامی نیروهای عملیاتی جمعیت هال 
احمر اســتان، تیم های امدادو نجات جاده ای در  گردنه ها 
مستقر شده اند تا در صورت بروز حوادث احتمالی به مسافرین 
امدادرســانی کنند.معاون امداد و نجات جمعیت هال احمر 
اســتان ادامه داد: با توجه به لغزندگی جاده ها، مســافران از 
ســفرهای غیرضروری خودداری نماینــد و در صورت لزوم 
نیز تجهیزات زمستانی لازم برای تردد در مسیر ها را داشته 
باشــند؛ همچنین از سامت سیســتم گرمایشی خودروی 
خود مطمئن باشند.ســارمی با اشــاره به لزوم بررسی کردن 
سامت لاستیک خودرو پیش از ورود به جاده ها و محورهای 
مواصاتی نیز گفت: ســالم و عاج دار بودن لاستیک خودرو 
بسیار مهم است چرا که تعادل خودرو را روی آسفالت و جاده 
حفظ می کند. لاستیک خودرو معمولا روی برفی با ضخامت 
بیش از دو یا سه سانتی متر لیز می خورد و اصطکاکی با زمین 
ندارد. بنابراین زنجیر چرخ حتما باید به همراه راننده ها باشد. 

باد لاستیک خودرو هم باید تنظیم شود.
۲۲۰ تنُ آرد مازاد به نانوایی های 

خراسان شمالی اختصاص یافت
سرپرســت اداره کل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی 
گفت: افزایش تقاضا برای خرید نان در استان موجب شد تا 
در آذرماه جاری ســهمیه فوق العاده به میزان ۲۲۰  تن آرد 
به نانوایی ها اختصاص یابد.سید جال موسوی اظهار داشت: 
سهمیه آرد مازاد نانوایی های استان در آذرماه بین ۱۲۰ باب 
نانوایی استان توزیع شده است.وی افزود: بر این اساس ۱۶۰ 
تــن آرد یارانه ای یک و ۶۰ تــن آرد یارانه ای ۲ به صورت 
مازاد در اختیار نانوایی های منتخب قرار گرفته است.موسوی 
تصریح کرد: اقتصاد خراســان شــمالی بر محور کشاورزی 
اســتوار است و در فصل برداشــت محصولات کشاورزی از 
قبیل پنبه و یا زعفران، تقاضا برای نان بیشــتر می شــود و 
برای پاسخ به نیاز روستاییان استان سهمیه آرد در نانوایی ها 
افزایش می یابد.سرپرست اداره کل غله و خدمات بازرگانی 
خراســان شمالی گفت: ذخیره گندم در استان مناسب است، 
مشکلی در تامین آرد وجود ندارد و امسال بیش از ۱۱۱ هزار 
تن گندم مازاد کشاورزان استان به صورت تضمینی و توافقی 
خریداری شد.ســرانه مصرف آرد و نان در خراسان شمالی ۲ 
کیلوگرم بالاتر از میانگین کشــوری است و مردم این استان 

نان خورتر هستند.
 ۱۴میلیارد ریال تخفیف مددکاری
  به بیماران نیازمند خراسان شمالی

 ارایه شد
مدیر مددکاری معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی خراسان 
شمالی گفت: ۱۴ میلیارد ریال تخفیف مددکاری به یکهزار و 
۲۲۶ بیمار نیازمند از ابتدای ســالجاری تاکنون در بیمارستان 
های استان ارایه شد.ســیما پرستارطوسی اظهار داشت: سال 
گذشــته نیز ۳۲ میلیارد ریال تخفیف مــددکاری به ۱۱ هزار 
و ۴۸۱ بیمار نیازمند در بیمارســتان های استان ارایه شد که 
۱۸میلیارد ریال آن مربوط به نیمه دوم ســال بوده است.وی 
افزود: تخفیف هزینه های درمان بیماران بســتری و سرپایی، 
انجام مشاوره، ارایه خدمات به بیماران خاص، بیماران سوختگی 
و بیماران بســتری در آی. سی. یو از جمله فعالیت های واحد 
مددکاری در بیمارســتان ها است.پرستارطوســی یادآور شد: 
حامیــان و افرادی که می خواهند بــه بیماران نیازمند کمک 
کنند، برای ارایه حمایت های خود به موسسه بیمارستان های 
خراسان شمالی مراجعه کنند.وی با اشاره نقش ویژه مددکاران 
در کمک به بیماران نیازمند، تصریح کرد: ارتباط و هم افزایی 
با بیمار و خانواده آنان برای دلگرمی و ارایه راهکار، همدلی با 
خانواده های متوفی و ارایه مشــاوره حضوری از جمله فعالیت 

مددکاران است که موجب دلگرمی بیمار می شود.

با سرد شدن هوا در زمستان، صنایع بزرگ 
نسبت به استفاده از سوخت جایگزین اقدام 
می کنند، این در حالی اســت که براساس 
تقســیم بندی هــای قطعی گاز توســط 
دیسپاچینگ شــرکت ملی گاز، نیروگاه ها 
در اولویت قطعی قرار می گیرند و به دنبال 
آن با کاهش تولید برق و شاید قطعی برق 

مواجه شویم.
 هم اکنون به دلیل گســترش سرمای هوا 
در خراسان شــمالی و افزایش مصرف گاز 
توسط بخش خانگی، اولویت با تامین گاز 
این بخش )خانگی( اســت تا مشــکلی در 
گرمایش منازل هم استانی ها ایجاد نشود، 
که این امر ســبب شــده  میزان سوخت 

تحویلی به نیروگاه ها کاهش پیدا کند.
نیروگاه ها در این شــرایط باید از ســوخت 
جایگزیــن اســتفاده کننــد، بــا توجه به 
مشکات تامین سوخت در مناطق سردسیر 
و برفی، انتظار می رود مردم به طور جدی 
نسبت به کاهش مصرف خود اقدام کنند تا 
درگیر خاموشــی ها نشویم و در این زمینه 

مشکلی برای مردم پیش نیاید.
نکته قابل توجه این اســت که چنانچه هر 
یک از هم استانی ها دمای منزل و یا مرکز 
تجــاری را یک درجه کاهش و یک لامپ 
اضافی نیز خاموش کنند، مشکلی در زمینه 
تامین سوخت گاز نیروگاه ها وجود نخواهد 

داشت.
گاز ادارات پرمصرف قطع می شود

سید محمود هاشــمی، مدیرعامل شرکت 
گاز خراســان شمالی اظهار داشت: مصرف 
بهینه و مصرف ایمن دو موضوعی است که 
در حــوزه ادارات به صورت مرتب در حال 
رصد و تاکید است که در خارج زمان اداری 
و ایام تعطیل ســامانه گرمایشی به صورت 
کامل خاموش و در زمان اداری دمای رفاه 
تعریف شــده در راهروها ۱۸ درجه سانتی 
گــرد و در اتاق ها ۲۱ درجه ســانتی گراد 

است.
وی ادامه داد: شــرکت ملــی گاز ایران و 
اســتانی طبق بخش نامه ارسالی از کشور 
مکلف و موظف اســت که اگر دستگاه یا 
سازمانی نسبت به مصرف بهینه کم کاری 
داشــته باشــد، در نوبــت اول اخطار و در 
دفعات بعد در صــورت عدم توجه باید گاز 

قطع شود.
هاشــمی با اشــاره به اینکه سال گذشته 
موضوع رصد مصرف بهینه گاز در دستگاه 
ها در دســتور کار قرار گرفته است، گفت: 
طی سال گذشــته پنج دستگاه در خراسان 
شــمالی به دلیل توجه نکردن به موضوع 
مصرف بهینه گازشــان قطع شد اما امسال 

تاکنون به قطعی گاز نرسیده است.
وی به راهکارهای تشــویقی برای صرفه 
جویی در مصرف گاز اشــاره کرد و گفت: 
میزان مصرف بسته به نوع اقلیم ها، تعریف 
می شود که در سه پلکان ابتدای مصرف، 
قیمت گازبها مشــابه سال قبل حساب می 
شــود  و هیچ افزایشی شامل آنها نخواهد 

شد.
هاشــمی با بیان اینکه قبض های گاز به 
صورت ۳۶ روزه محاســبه می شود، گفت: 
اگر مصرف گاز از پلکان سه بالاتر رفت به 
ازای هر پلــکان ۴۰ درصد به پلکان قبلی 

اضافه می شود.
قطع گاز خانگی در زمستان خط قرمز 

شرکت گاز است
مدیرعامل شرکت ملی گاز خراسان شمالی 
اضافه کرد: به لحــاظ قطع جریان گاز در 
فصل زمســتان خط قرمز، مصرف خانگی 

اســت و تامین گاز منــازل در اولویت قرار 
دارد.

وی یادآور شــد: براساس اولویت بندی که 
توسط دیسپاچینگ شرکت ملی گاز انجام 
می شــود، در ابتدا با کمبود گاز منازل، گاز 
نیروگاه ها در مســیر قطعی قرار می گیرد، 
بعد از آن کارخانه های سیمان و  به همین 
ترتیب بعد از آن صنایع فلزی و پتروشیمی 

ها هستند.
هاشــمی ادامه داد: نکته قابــل توجه این 
اســت که شرکت گاز در داخل استان هیچ 
گونه دخل و تصرفی نسبت به محدودیت 
های گازی صنایع استان ندارد و به صورت 
مستقیم از دیســپاچینگ شرکت ملی گاز 

اباغ می شود.
رعایت الگوی مصرف برای پیشگیری از 

خاموشی های ناخواسته
حســن چاهی، سرپرست شــرکت توزیع 
نیروی برق خراسان شمالی با تأکید بر لزوم 
رعایت الگوی مصرف برق، اظهار داشــت: 
۱۲۷ هزار و ۶۰۷ مشترک بخش خانگی از 
ابتدای خردادماه جاری تا پایان شهریورماه 
با مدیریت صحیح مصرف برق، مشــمول 

پاداش شدند.
وی مبلغ پاداش مشــترکان را بیش از ۵۶ 
میلیارد ریال اعام کرد و گفت: اســتمرار 
رعایت الگوی مصرف در ماه های ســرد 

سال ضرورت دارد.
چاهــی اضافه کرد: برای تأمین برق پایدار 
و پیشگیری از خاموشی های ناخواسته در 
فصل زمســتان باید الگــوی مصرف برق 

رعایت شود.
وی خاطرنشــان کــرد: کاهــش مصرف 
مشترکان پر مصرف به کمتر از الگو، عاوه 
بــر این که صورتحســاب آن ها را کم می 
کند، امکان تأمین برق پایدار برای اســتان 

نیز فراهم می  کند.
کاهش میزان گاز برای نیروگاه ها و کم 

شدن تولید برق
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق خراسان 
با اشــاره به برخی راهکارهای  شــمالی، 
مدیریت مصرف برق، اظهارکرد: این مهم 
با بهره گرفتن از راهکارهای ســاده مانند 
بهره گیری از نور طبیعی، توجه به داشتن 
برچسب انرژی وسایل برقی هنگام خرید، 
استفاده از وسایل برقی در ساعت های غیر 
پیک مصــرف، خاموش کردن لامپ های 
اضافه و اســتفاده از لامپ های فوق کم 
مصــرف LED می تواند تا حــد زیادی از 

میزان مصرف برق را کاهش دهد.

چاهــی با تأکیــد بر لــزوم رعایت الگوی 
مصــرف بــرق در ماه های ســرد ســال 
نیز خاطرنشــان کرد: بــا توجه به کاهش 
سوخت گاز و استفاده نیروگاه ها از سوخت 
جایگزین در فصل زمستان، با کاهش تولید 

مواجه هستیم.
کمبود سوخت و خارج شدن نیروگاه ها از 

مدار تولید در سال های اخیر
وی بیان داشــت: هم زمان با کاهش دما 
اولویت تأمین گاز با مشــترکان خانگی و 
تجاری است و گاز تحویلی به نیروگاه های 
حرارتی به عنوان اصلــی ترین واحدهای 
تولید کننده برق، دچار محدودیت می شود 
و به ناچار در برخی سال های اخیر تعدادی 
از این نیروگاه ها به دلیل کمبود ســوخت 
از مدار خارج شــدند و شاهد قطعی برق در 

برخی مناطق کشور بودیم.
 چاهی ادامه داد: بنابراین در زمســتان نیز 
ضروری اســت تا میزان مصــرف برق را 

مدیریت و آن را به اندازه مصرف کنیم.
وی بیان کرد: بهره برداری درست از منابع 
انرژی عاوه بــر آن که مزایای اقتصادی 
زیــادی برای خانوارهــا دارد، دولت را نیز 
در ســرمایه گذاری های طولانی مدت در 

بخش های بهره ور یاری می دهد.
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق استان 
با اشاره به افزایش تعداد مشترکان صنعت 
برق طی ســال های اخیر تصریح کرد: با 
افزایش مصــرف انرژی در زمســتان ها 
نیز در چند ســال اخیر و افزایش اســتفاده 
از وســایل گرمایشــی و افت فشار گاز در 
مناطق مختلف کشور، به ناچار گاز نیروگاه 
هــای تولید برق با محدودیت هایی مواجه 

شده است.
وی ادامه داد: چرخــه معیوب پر مصرفی 
منابع انرژی در بخش های مختلف در دوره 
های گرم و ســرد سال مشکاتی را ایجاد 
مــی کند که مهم تریــن راه کاهش بروز 
این مشکات »درست مصرف کردن« به 
معنای واقعی آن است تا هم صدمه ای به 
چرخه تولید و انتقال انرژی در بخش های 
مختلف وارد نشود هم مشــترکان بتوانند 
همیشــه از انرژی بهره ببرند و از مزایای 

اقتصادی این شیوه برخوردار شوند.
این مقام مســئول با تاکید به مشترکان پر 
مصرف افزود: با توجه به تعیین نرخ تعرفه 
ها،  این مشترکان می توانند تا حد امکان 
با خاموش کردن وسایل برقی غیر ضروری 
در ســاعت های اوج مصرف، هم از منافع 
اقتصادی آن بهره ببرنــد و هم این که با 

این شیوه همه مردم کشــور می توانند از 
این نعمت بزرگ بهره مند شوند.

وی ابــراز داشــت: در حال حاضــر تعداد 
۳۳۲ هزار و ۸۶۳ مشــترک بخش خانگی 
در اســتان وجود دارد کــه ۳۸ درصد این 
مشترکان با رعایت الگوی مصرف مشمول 

پاداش شدند.
اولویت تامین گاز در فصول سرد، با شبکه 

خانگی است
ســید محمد پاکمهر، نماینــده مردم پنج 
شهرســتان خراسان شــمالی در مجلس 
شورای اســامی اظهار داشت: تامین گاز 
شبکه خانگی در ایام سرد سال در مناطق 
محروم خراسان شــمالی ضروری است و 
بــرای این منظور واحدهــای صنعتی باید 
ذخیره سازی سوخت دوم را در نظر داشته 

باشند.
وی با اشاره به اینکه تراز گاز کشور بیش از 
۲۰۰ میلیون متر مکعب منفی است، ادامه 
داد: اولویــت تامین گاز با شــبکه خانگی 
اســت و ضرورت دارد که تمامی واحدهای 
صنعتی اســتان نســبت به ذخیره سازی 
ســوخت دوم برای واحدهای تولیدی خود 

اقدامات لازم را انجام دهند.
صنایع خراسان شمالی، تامین سوخت دوم 

را مدنظر داشته باشند
پاکمهــر اضافه کرد: با توجــه به اینکه در 
فصل سرد سال قرار داریم، بنابراین تمامی 
واحدهای صنعتی اســتان تامین و ذخیره 
سازی سوخت دوم شامل مازوت و گازوئیل 
را بــرای حفظ فعالیــت واحدهای خود در 

فصل سرد را در اولویت قرار دهند.
نماینــده مردم پنج شهرســتان خراســان 
شــمالی در مجلس شورای اسامی افزود: 
تبعات تعطیلی صنایع، کاهش درآمد و بهره 
وری برای واحد تولیدی و همچنین تهدید 
اشــتغال و معیشــت کارگران را به همراه 

خواهد داشت.
وی تاکید کرد: شرکت پخش فرآورده های 
نفتی اســتان طی تعامل با صنایع اســتان 
درباره این مسئله تدابیر لازم را اتخاذ کنند.

پاکمهر به شــماری از خانوارهای استان از 
جمله ساکنین مناطق روســتایی و برخی 
از نقاط حاشیه شــهر بجنورد اشاره کرد و 
افزود: برخی از نقاط حاشــیه شهر بجنورد 
هنوز به شــبکه گاز خانگی استان متصل 

نشده اند و از نعمت گاز بی بهره هستند.
وی گفت: شــرکت گاز استان برای اتصال 
واحدهای خانگی به شبکه گاز، تدبیری را 

در دستور کار قرار دهد./عصر اترک

نگرانی از قطعی برق در زمستان از کجا آب می خورد؟

 نفس برق به گاز وصل است
خبر
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی  موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره  ۱۴۰۱/۴۶۷۶_۱۴۰۱/۰۹/۰۹ پرونده کاسه ۱۴۰۱/۶۱۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
بامعارض متقاضی آقای علی دری فرزند حســین بشماره شناسنامه ۴  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۲۰۰ متر مربع از پاک شــماره ۱۵۵_ اصلی اراضی کهنه کند واقع در خراســان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربان علی آبادی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۱/۹/۱۵ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱/۹/۳۰

شناسه آگهی:۱۴۲۱۷۰۷
علی اوسط رستمی_رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پاک ۷۱ - اصلی اراضی قوچ قلعه سفلی

۱-ششــدانگ یک قطعه باغ از پاک شماره ۷۱ اصلی فوق به مســاحت ۱۶۴۷۵.۱۳ متر مربع ابتیاعی آقای حسن 
یوسفی مقدم از محل مالکیت رســمی حسین یوسفی  مقدم  برابر رای شماره ۲۹۵۸_۱۴۰۱ مورخه ۱۴۰۱/۰۸/۲۳ 

_کاسه ۰۴۱۰_۱۴۰۰ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعام شــده اباغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۱/۰۸/۲۹تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۱/۰۹/۱۵
شناسه آگهی : ۱۴۱۲۶۴۹

اکبراقبالی_رئیس ثبت اسنادو املاک منطقه یک  بجنورد

میز خبر
توضیح صداوسیما درباره اظهارات دادستان در خصوص 

تعطیلی گشت ارشاد
العالم وابســته به صداوسیما نوشــت: »برخی رسانه های 
خارجی با استناد به نقل قولی از دادستان کل کشور مدعی 
شدند گشت ارشــاد در ایران تعطیل شده است.« در ادامه 
این مطلب آمده است: »دادستان کل کشور در یک اظهار 
نظر و در پاســخ به یک سوال گفته اســت: گشت ارشاد 
ربطی به قوه قضائیه ندارد و از همان جایی که درگذشــته 
تاســیس شــد از همانجا نیز تعطیل شــد. این اظهار نظر 
دادســتان کل کشور در حالی مطرح می شود که هیچ مقام 
رسمی در جمهوری اســامی ایران مساله تعطیلی گشت 
ارشــاد را تایید نکرده اســت. حداکثر برداشتی که از کام 
حجت الاسام منتظری می توان داشت این است که گشت 
ارشاد از زمان تاســیس مرتبط با قوه قضاییه نبوده است؛ 
چنانکه دادستان کل تاکید کرده است: قوه قضاییه نظارت 
خود را برکنش های رفتاری در ســطح جامعه ادامه خواهد 
داد. برخی از رســانه های خارجی کوشــیده اند تا این کام 
دادســتان کل را به معنای عقب نشینی جمهوری اسامی 
از مساله حجاب و عفاف و متاثر از اغتشاشات اخیر معرفی 

کنند.«
گفتنی است، حجت الاسام منتظری، دادستان کل کشور 
روز گذشــته در سلســله نشســت های جهاد تبیین که با 
موضوع »تبیین ابعاد جنگ ترکیبی در اغتشاشــات اخیر« 
برگزار شــد، در پاسخ به ســوال یکی از حاضران مبنی بر 
اینکه چرا گشــت ارشاد تعطیل شــد، اظهار داشت: گشت 
ارشــاد ربطی به قوه قضائیه ندارد و از همان جایی که در 
گذشته تاسیس شد، از همانجا نیز تعطیل گردید. البته قوه 
قضائیه نظارت های خود را بر کنش های رفتاری در سطح 

جامعه ادامه می دهد.
سردار نقدی: برخی، مشکلات اقتصادی را علت اعتراضات 

اخیر می دانند اما شعارها، از جنس مسائل اقتصادی نبود
معاون هماهنگ کننده ســپاه پاسداران انقاب اسامی با 
بیان اینکه برخی مشــکات اقتصادی را علت اعتراضات 
اخیر می داننــد، گفت: با وجود آنکه مــردم عزیز ما دچار 
کمبودها و مشــکات اقتصادی هستند، شعارهای مطرح 
در اغتشاشات اخیر، شــعارهایی از جنس مسائل اقتصادی 

نبوده است.
کنایه نماینده تهران به معرفی گزینه پیشنهادی وزارت راه

نماینده تهران در مجلس شورای اسامی نسبت به معرفی 
وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی واکنش نشان داد.مجتبی 
توانگر در حساب توئیتر خود با کنایه به وزیر پیشنهادی راه 

و شهرسازی نوشت:
بازخوانیِ

-نمرات و مدرک دانشگاهی
-کپی کاری در پایان نامه

-ارائه مدرک جعلی برای دریافت پست
-پرونده های باز مالی در سازمان...

-نداشتن هیچ تخصص و تجربه لازم برای تصاحب وزارت
-فشار برای انتصاب نزدیکان

-انتصاب بدون استعام
-و ناگفته ها

فعال اصولگرا:  فضای سیاسی کشور برای بازنگری در 
قانون اساسی مهیاست

دبیرکل جبهه آبادگران ایران اسامی در پاسخ به این که از 
نظر شما ما در اجرای قوانین مدیریت اجرایی کشور مشکل 
داریم یا قانون اساســی گفت: هرچند بر اســاس بعضی از 
نظریات کارشناسان سیاسی و اجتماعی باید بخش هایی از 
قانون اساسی اصاح شود، باید توجه داشت که این تغییر و 
یا اعام عدم تغییر، نیاز به تصمیمی خاص از طرف گروهی 
خاص و مسئول دارد که بتواند مردم را که صاحبان اصلی 
این انقاب عظیم هســتند قانع کند. هرچند نظر شخصی 
من این اســت که بیشتر، این احســاس تغییر در بعضی از 
اصول قانون اساسی، بر اثر بی توجهی مجموعه حکمرانی 
و مسئولین ذیربط در دوره های مختلف به تحقق و نظارت 
و اجرای صحیح اصول قانون اساســی به وجود آمده است 
و این بی توجهی ضررهای آشکاری را بر بدنه نظام و مردم 
وارد کرده است، وگرنه کسی با قانون اساسی مشکل ندارد 
البته بعضی از این درخواســت های تغییر می تواند به خاطر 
نبود یک ســاختار مدیریتی یکپارچه و پویــا در مدیریت 
اجرایی کشور باشد که هم اکنون مدیریت اجرایی به شکل 

جزیره ای و به قول معروف دولت در دولت است.
سخنگوی کمیسیون شوراها: ای کاش فرمانده انتظامی 

قبل از ناآرامی های اخیر عذرخواهی می کرد
سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها و نماینده 
البرز در مجلس با عنوان اینکه اجازه دخالت هیچ کشــور 
خارجی را در مســائل داخلی نمــی دهیم، گفت: ای کاش 
ابتدای اتفاق مرگ مهســا امینی، فرمانــده انتظامی و یا 
مســئولان بابت این موضوع یک عذرخواهی می کردند. 
علی حدادی در نشست خبری با اصحاب رسانه به ناآرامی 
های اخیر اشــاره کرد و اظهار داشــت: مشکات دو ماه 
گذشــته، بحث حجاب نبود اما بهانه ای برای اغتشــاش 
شد.سخنگوی کمیســیون امور داخلی کشور و شوراها در 
پاسخ به سوال ایلنا مبنی بر چرایی عدم تسلطش در قرائت 
گزارش دلایل فوت مرحومه مهسا امینی، گفت: در صحن 
مجلس ۳۰دقیقه گزارش بررســی کمیسیون که سند ملی 
در مورد مرگ مهسا امینی بود، قرائت کردم که شامل هزار 
و ۸۰۰ ثانیه است و شــبکه های »اینترنشنال«، »بی بی 
سی« و »منوتو« از کل گزارش، حدود سی ثانیه که شامل 
اصطاحات تخصصی بود را که قبول دارم اشــتباه شــد، 

انتخاب و منتشر کرد.
نامه 22۷ نماینده اساسا کار درستی نبود و من هم امضا 

نکرده بودم
غامرضا نــوری قزلجه، نماینده بســتان آباد در باب نامه 
۲۲۷ نماینده مجلس به قوه قضاییه در خصوص برخورد با 
»آشوبگران« گفت: این نامه اساسا کار درستی نبود و من 
هم آن را امضا نکرده بودم، چون این کار نه دلیل اجتماعی 
و نه پشــتوانه حقوقی داشت! من فکر می کنم این کار به 
مذاق مســئولان قضایی هم خــوش نیاید، چون به نوعی 

دخالت در کار قوه قضاییه اســت و تفکیک قوا را مخدوش 
می کند. ما در کشــور قوانین مصوب و مشــخصی داریم؛ 
قضات با استفاده از آن قوانین احکام را صادر می کنند. این 
تشــخیص قاضی اســت و رییس قوه قضاییه هم دخالتی 
در ایــن کار نمی کند که ما به آن تکلیف کنیم این کار را 
انجام بدهد یا ندهد! قاضی و قوه قضاییه مستقل هستند و 
بر اساس قوانین موجود شرایط را انتقال می دهد و حکمش 

را صادر می کند؛ به نظرم در این مورد ورود باوجه بود.
جهان آبادی: تیم مذاکره کننده هسته ای ایران نیاز به 

تعمیرات دارد
رحیمی جهان آبادی با اشاره به برخی شنیده ها درباره اسنپ 
بک تصریح کرد: بحث اســنپ بک بــه آژانس بین المللی 
انرژی اتمی و قطعنامه آن بستگی دارد. اگر آژانس به این 
نکته برســد که ایران تخلفات آشــکار داشته ممکن است 
قطعنامه را به شــورای امنیت ارجاع بدهد اما به نظر بنده 
غرب به دنبال این است که مشکل اتمی را از طریق گفتگو 
با ایران حل کند، چون می داند ارجاع قطعنامه به شــورای 
امنیت حاصلی برای غرب نخواهد داشت. عضو کمیسیون 
امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس شــورای اسامی 
دربــاره اینکه دولــت فعلی عزم جدی برای به ســرانجام 
رساندن پرونده هسته ای دارد، خاطرنشان کرد: به نظر بنده 
این امکان وجود دارد که مذاکرات هســته ای با تیم فعلی 
به نتیجه برسد؛ اما در مجموع تیم مذاکره  کننده در پرونده 

اتمی نیاز به تعمیرات و تقویت دارد.
روایت ابطحی از سه نامه بی پاسخ رئیس دولت اصلاحات 

به رهبر انقلاب
رئیس دفتر رئیس دولت اصاحات در مناظره با دســتیار 
رئیــس مجلس از ســه نامــه بی جــواب رئیس دولت 
اصاحات بــه رهبر انقــاب ســخن گفت.محمدعلی 
ابطحی، رئیس دفتر رئیس دولت اصاحات در بخشی از 

مناظره با محمدســعید احدیان گفت: می گویید چرا شما 
دســت تان را باز گذاشتید؟ خوب اگر دست مان را جمع 
کنیم ما هم می شویم شما، یعنی آقای سیدمحمد خاتمی 
وقتی ممکن است آدم موثری باشد که سید احمد خاتمی 
نباشد. شــما می گویید چرا سیدمحمد خاتمی، سید احمد 
خاتمی نمی شــود؟ جامعه متکثر به ایــن نیروها نیازمند 
است. الان آقای خاتمی این بیانیه ای که داد، چرا اینقدر 
فحش خورد؟ به خاطر این که گفت »براندازی نه مطلوب 
و نه ممکن«. واقعا این انتقاد اصاح طلبانه اســت؛ ولی 
این دو طرف الان تن به پذیرش این موضوع نمی دهند. 
یکی طرف حکومت اســت که نمی پذیرد چهار تا قانون 
درست و حسابی داشته باشیم و با آن قوانین یک امیدی 
در جامعه ایجاد کنیم تا این جامعه دوباره به خانه ها برود. 
شــما موضوع حکمرانی نو را مطــرح کردید، خوب اول 
بگویید آن چشــم اندازی که می خواهید، به واســطه این 
نوع حکمرانی ایجاد کنید چیســت؟ چشم انداز این است 
کــه آیا جامعه مــی تواند برخی از ایــن معترضین را به 
عنوان نماینده خود به داخل مجلس بفرســتد؟ آیا قانون 
حجاب تغییر مــی کند، یا هر چیز دیگری؟ آقای خاتمی 
ســه تا نامه خدمت رهبری نوشت و گفت: »این پله های 
ســوم را ول کنیم و از پله اول مســائل را مورد رسیدگی 
قــرار دهیم.« این نامه ها هنوز پاســخ نگرفته. آن وقت 
شما می گویید »شما چرا نمی آیید؟«، معتقدم این توقعی 
غیراستراتژیک اســت. همانطور که امروز براندازها به ما 
فحش می دهند و می گویند »شما سوپاپ نظام هستید«. 
حاکمیــت باید تاش کند که بین خودش و این نســل 
عصیانگر موجود یک مجموعه داشــته باشد که بهترین 
گزینه اش هم اصاح طلبان بودند؛ اما این گزینه را خراب 
و نابود کردند و الان مردم همسایه حاکمیت هستند و در 

بحران ها اصطکاک هایی بین این دو به وجود می آید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
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